
UCHWAŁA  NR XXXXI/408/2006 

RADY  GMINY  W  PIEKOSZOWIE 

z dnia 25 lipca 2006 roku 

 

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości i przyjęcia „Programu pomocy de 

minimis udzielanej przedsiębiorcom na terenie Gminy Piekoszów w zakresie realizacji 

nowych inwestycji. 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 

lokalnych (teksy jednolity Dz. U. z 2002 r., Nr 9 poz. 84 z późn. zm), art. 18 ust. 2 pkt. 15, 

art. 40 i art. 42 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U z 2001 r., Nr 142, poz. 

1591 z późn. zm) – Rada Gminy w Piekoszowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Zwalnia się od podatku od nieruchomości budynki lub ich części, grunty związane                        

z rozpoczęciem działalności gospodarczej lub z realizacją nowych inwestycji oraz 

tworzeniem nowych miejsc pracy, na warunkach określonych w „Programie pomocy de 

minimis udzielanej przedsiębiorcom na terenie Gminy Piekoszów w zakresie realizacji 

nowych inwestycji”, w brzmieniu jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Przyjmuje się „Program pomocy de minimis udzielanej przedsiębiorcom na terenie Gminy 

Piekoszów w zakresie realizacji nowych inwestycji”, w brzmieniu jak w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

Zwolnienie, o którym mowa w § 1 stanowi pomoc de minimis. 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piekoszów. 

 

§ 5. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędu Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 

w życie od 1 stycznia 2006 roku.  


